
.,-..‹, .v 
^“' 'i "‹`„~“›.í 

`_. 

jł. » „Ů .ž,_ , 

‹„ 

,

ÍÍ 

zlll V A 
á 

5 OJ ı Š Ť O v N A

Pojistná Smlouva č. 5900019459 

Slavia pojišťovna a.s. 
se sídlem Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ: 110 00, Česká republika 

ıćz S01 97 501 
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

zastoupená dále uvedenými osobami 
(dálejen ,,pojiStitel")

8 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
se Siaıevn Lihęren ııı, Mršflkøva 3, PSČ: 461 71, Česká repnhıikn 

ıčz473 11 975 
Zastoupené lng. Lubošem Wejnarem, ředitelem společnosti, na základě plné moci 

(dálejen „pojiStník") 

uzavírají 

podle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném Znění tuto pojistnou Smlouvu, která spolu S pojistnými 
podmínkami pojistiiele a přílohami, na které Se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek. 

Slavia pO1išt`o\/na a.S. 
' ˇ ' 

Revoluční 1, 11000 Praha 1 
l 

Info linka: +420 255 790111 
l 

www.SIavia“po)iSto\/na.cZ I 

IČ: 60197501 lzapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 k ÍľadICn|m h0dn0ta|'Tì



ní-Ť r 

článek I. 

Úvodní ustanovení 

1. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění 
odpovědnosti členů řídících orgánů Společnosti 310 / 15 I O1 (dale jen ,,VPP“). Tyto VPP jsou nedílnou součástí 
této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu. 

2. Předmět činnosti pojistníka ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiloženém výpisu Z obchodního 
rejstříku. 

3. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve prospěch členů řídících orgánů společnosti, členů řídících 
orgánů dceřiných společností, členů řídících orgánů ve Společnosti mimo skupinu a další osoby 
v souladu s VPP. 

4. Pojištěnou osobou Z této pojistné Smlouvyjez 
a) člen řídícího orgánu společnosti za podmínek uvedených ve VPP, článku VIII, odst. (2), 
b) stínový ředitel společnosti za podmínek uvedených ve VPP, článku VIII, odst. (28), 
c) zaměstnanec společnosti za podmínek uvedených ve VPP, článku VIII, odst. (22), písm. c), 
d) manžel nebo manželka za podmínek uvedených ve VPP, článku V., odst. (3), 
e) dědici a právní nástupci za podmínek uvedených ve VPP, článku V., odst. (2), 
f) bývalá pojištěná osoba za podmínek uvedených ve VPP, článku VIII., odst. (22), pism. f), 
g) člen řídícího orgánu ve společnosti mimo skupinu za podmínek uvedených ve VPP, článku VIII., 

odst. (25). 

článek ıı. 
Podmínky Qo'ištění 

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVÉDNOSTI ČLENÚ ŘíDícícH ORGÁNÚ SPOLEČNOSTI 

1.1. Pojistné nebezpečí 
Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti Za škodu, kterou způsobila 
pojištěné osoba porušením povinnosti v souvislosti S výkonem funkce člena řídícího orgánu společnosti. 

1.2. Pojistná událost 
Pojistnou událostí se pro účely tohoto pojištění rozumí nárok, který byl poprvé písemnou formou uplatněn proti 
pojištěné osobě během doby účinnosti pojistné smlouvy a oznámen pojistiteli v souladu S ustanoveními VPP a 
ujednánimi teto pojistné smlouvy, Z důvodu jakéhokoliv porušení povinností spáchaného pojištënou osobou 
v souvislosti S výkonem funkce člena řídícího orgánu společnosti.

Pojistná Smlouva číslo: 5900019459 Strana 2 (Celkem 5)



_ 

1.3. Rozsah pojištění, limity a Sublimity pojištění 

.FÍ°ř' Rozsah pøjištêni 
Lim"p°jis,t"éh° 

CISIO plnenı 

Pojištění ødpøvêdnøsti čıeĚři‹ln'øíøh ørgánü 
1 „ . spolecnosti 

100 000 000 Kč 

Sublimit pojistného .1j .zl plneni 

nesjednává se 

Náklady na šetření 
2 

(čí. V. odst. (6) VPP) 
100 000 000 Kč 

Náklady na pokutya penále 3 
(ČI. V. Odsľ. (7) VPP) 

100 000 000 Kč 

Náklady na právní ochranu a nárok V Souvislosti s 
poškozením životního prostředí vzniklé v důsledku 
Selhání při plnění managerských povinností 
(čí. VI. odst. (4), písm. a) VPP)

4 100 000 000 Kč

l 

Náklady na styk S veřejnosti 5 
(čí. V. odst. (8) VPP) 

100 000 000 Kč 

Náklady V souvislosti se zásahem regulatorniho 
orgánu 

\(č/. V/Il. odst. (9) VPP)
6 100 000 000 Kč 

Náklady na právní ochranu 7 
(Č/_ V/I/_ Odsľ. (7) VPP) 

100 000 000 Kč 

Náklady na trestní stíhání 8 
(čı Vııı. øøısr. (7) VPP) 

10 % Z limitu pojistného 
plnéní 

lNáKıady na extraúıční rízení 9 
(čı. Vı//_ nasi. (10), pısm. r) VPP) 

100 000 000 Kč 

Náklady na kauci 10 
(č/_ V//I. odst. (10), p/sm. f) VPP) 

100 000 000 Kč 

Náklady na osobní potřeby při Zabavení majetku “ 
\(čı. V//I. vasi. (5) 

10 % Z limitu pojistného 
plnéní 

Dodatečný limit plnění pro nevýkonné členy
7 

12 
(č/_ V. øasr. (12) 

10 000 000 Kč 

Náklady na poradce 13 
(ČI. VIII. odst. (6) VPP) 

10 % Z limitu pojistného 
plnění 

Náklady V souvislosti se šetřením V naléhavých 
případech 
(ČI. V. odst. (10) VPP) 

14 
10 % Z limitu pojistného 

plnění 

(Č/. /V. OL'/St. (2) VPP) 

100 000 Kč, resp. 30 % Z 

15 Zachraňovací náklady limitu pojistného plnění, jde 
li O záchranu zivota nebo 

Zdraví osob 
Poznámky: Účinnost pojištění se sjednává od Založení společnosti (retroaktivní datum) 

U limit pojistného plnění je omezen horní hranicí, horní hranice je určena limitem pojistného plnění, limit pojistného 
plnění stanoví pojistník na vlastní odpovědnost 

2) sublímit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění, nesmí přesáhnout limit pojistného plnění 
sjednaný V této pojistné smlouvě 

1.4. Spoluúčast: 

a) Pojištění se sjednává pro pojištěné osoby bez spoluúčasti. 

b) Pro pripad prechodu práv podle ustanovení cl. VII. odst. (5) písm. c) VPP 
Společnosti ve výši 0,- Kč.

Pøflsťná sfnıønva čisınx 5900019459 

se sjednává spoluúcast 

Strana 3 (celkem 5)



ní--ˇ _ 

1.5. Smluvní ujednání: 
Za datum vzniku pojištění sjednaného dle těchto VPP se pro účely výluky dle článku Vl, bod (2), písm. a) 
pojistných podmínek 310/15/O1 považuje datum 1. 7. 2011. 

1.6. Smluvní ujednání 
Deflnice Bývalé pojištěné osoby dle článku Vlll, bod (1) VPP se ruší a nahrazuje novým zněním: 
Bývalá pojištěná osoba znamená jakoukoliv pojištěnou osobu, která kdykoliv před koncem pojistné doby 
přestane dobrovolně vykonávat příslušnou funkci, avšak svýjimkou pojištěné osoby, která byla ze své funkce 
odvolána pro porušení povinností, která přestane splňovat podmínky pro výkon člena statutárního orgánu, zejména 
ztratí svéprávnost, bezúhonnost nebo nastane-li překážka prohlášení konkursu nebo je, pokud to daný právní řád 
umožňuje, funkce Z těchto důvodů Zbavena; bývalá pojištěná osoba není osoba, O jejímž vyloučení bylo soudem 
pravomocně rozhodnuto ve smyslu §63 až 67 zákona O korporacích. 

ćıánøk ııı. 
Dodatečné lhůta pro zjištění a oznámení nároků 

1) V souladu S VPP, článku V., odst. (4), písm. b) se ujednává dodatečná lhůta pro zjištění a oznámení nároků 
V délce 48 měsíců Za dodatečné pojistné ve výši 125 °/ø pojistného stanoveného v této pojistné smlouvě. Pojistník 
však musí pro zakoupení této lhůty splnit ustanovení uvedené v čl. V., odst. (4) VPP. 

článek ıv. 
Hlášení škodn 'ch událostí 

Vznik škodné události je pojistník (pojištěná osoba) povinen oznámit prostřednictvím pojišťovacího makléře nebo 
přímo bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem, telefonem, faxem nebo e-mailem pojistiteli na 
adresu: 

1. RENOMIA, a.s. ˇ 
Liberec, Rumunská 655/9, PSC 460 O1 tel: 485 111 511 fax: 485 111 510 

nebo přímo na adresu 
2. Slavia pojišťovna a.s. 

110 00 Praha 1, Revoluční 1/655 tel: 255 790 111, fax: 255 790199 
e-mail: lgu@slavia-Qo`istOvna.cz 

likvidace@s!avia-Qo'istovna.cz 

V případě, že byla Škodná událost oznámena telefonem, faxem nebo e-mailem, je pojistník (pojištěné osoba) 
povinen dodatečně bez zbytečného odkladu oznámit škodnou událost písemně. Hlášení škodné události se považuje 
za doručené v okamžiku, kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným pojistníkem nebo 
pojištěnou osobou na adresu uvedenou výše. 

článek v. 
Po'ístná doba 

1. Pojištění podle této pojistné smlouvy nabývá účinnosti počínaje dnem 1. 7. 2017 a jeho účinnost končí 
uplynutím dne 30. 6. 2018. Pojistné období činí 12 měsíců. 

2, Pojistná doba je doba účinnosti pojistné smlouvy. 

článek vı. 
Po'istné a Způsob Qlacení 

1. Roční pojistné za pojištění je sjednáno jako jednorázové ve výši 58 200,- Kč a je splatné do 30 dnů od počátku 
pojištění. 

2. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře č

3. Pojistné se považuje Za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet. 

Pojistná smlouva číslo: 5900019459 Strana 4 (celkem 5)



V Praze óne 12. 6. 2017 

vw-ìàę _ 

ćıánek vıı. 
Závěrečná ustanovení 

Pojistník podpisem pojistné smlouvy prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních 
údajů a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 Zákona č. 101/2000 Sb. O ochraně 
osobních údajů. 

Smlouva může být měněna nebo doplřıována pouze písemnými, postupně číslovanými oboustranně dohodnutýmì 
dodatky, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. 

Pojistník prohlašuje, že před sjednáním pojistné smlouvy byl srozumitelně seznámen se zněním příslušných VPP 
pojistitele, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě této pojistné smlouvy. 
Pojistník dále prohlašuje, že odpověděl na všechny dotazy pojistitele úplně a pravdivě, nezamlčel žádné 
ìnfomiace přímo vztažené k předmětu pojištění nebo ovlivňující podmínky pojištění a je si vědom následků 
nepravdivých či neúplných informací. Pojistník prohlašuje, že mu byly poskytnuty veškeré zákonné informace i 

ty, které sám žádal a to před sjednáním pojistné smlouvy. 
Pojistník povenl pojisťovacího maklére RENOMIA, a. S., se sídlem Bmo - Stýrice, Ho andská 874/8, 
PSČ 639 00, IČ: 483 91301, vedením a zpracováním jeho pojistného zájmu. Smluvní strany této pojistné 
smlouvy se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah kpojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou 
doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo 
pojištěnému doručením zplnomocněnému pojišťovacímu makléři. Odchylné od Článku V. VPP 14/1 se pro tento 
případ za "doručovací adresu" považuje doručovací adresa Zplnomocněného pojišťovacího makléře. 
Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah kpojištění sjednanému touto pojistnou 
smlouvou doručované Zplnomocněným pojišťovácím makléřem za pojistníká nebo pojištěného pojistiteli se 
považují za doručené pojistiteli od pojistníká nebo pojištěného doručením pojistiteli. 
Spory mezi spotřebitelem a pojistitelem Z pojistné smlouvy neživotniho pojištění je možné řešit soudní nebo 
mimosoudní cestou. Mimosoudně prostřednictvím České obchodní inspekce (wvvw.‹:oi.cz). Právní úpravu 
mimosoudního řešení spotřebitelských sporů naleznete v zákoně č. 634/1992 Sb.. o ochraně spotřebitele. 

Smluvní strany ujednávají, že pokud tato pojistná smlouva podléhá povinností uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 
Sb., (Zákon o registru smluv), provede toto na své náklady pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto 
Zákonem. Pojistník dále zajistí, aby byly ze zveřejňovaného Znění této pojistné smlouvy odstraněny informace, 
které se dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
nezveřejñují, 

Pojistník je dále povinen bez zbytečného odkladu písemně informovat pojistitelé (postačí e-mailová zpráva) o 
Zaslání této pojistné smlouvy správci registru smluv a O jejím uveřejnění. 

Tato pojistná smlouva byla vypracována ve 2 Stejnopisech, pojistník a pojistitel obdrží každý po 1 stejnopisu. 

Pojistná smlouva obsahuje 5 stran textu a 2 přílohy. 

Výčet příloh: Příloha č. 1 ~ VPP 
Příloha č. 2 - 

za pojistitele 
lng. O Cech lng. Patricia Lepsíková 

ved' cí underwriter under\Nriter 
úseku unervvritingu a Zajištění úseku undenıvritingu a zajištění 

v Liberci dne 13. 6. 2017 
za pojıstnıka 

editel Společnosti, na základě plné moci 

Po/ıstna' smlouva číslo: 5900079459 Strana 5 (ce/kem 5)



ĚL./á: 
Všeobecné pojistné podmínky 
pro pojištění odpovědnosti členů 25 e 22O 

článek i. 

Úvodní ustanovení 

(1) Slavia pojišťovna. a.s., se sídlem Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ 111) 00, 
IČ. 60197501, Zapăaliá V Obchodním rejstříku u Městského Soudu V Praze, Oddíl 
B, vložka 2591 (dále jen ,,pojistite|“) poskytuje pojišténí, které se řidí zákonem 
č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví v platném Znění. Pojištění se poskytuje v souladu 
s právním řádem České republiky, příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb.. občanský zákoník v platném Znéní (dále jen „občanský zákoník"), 
zákonem 0 korporacich č. 90/2012 Sb, těmito Všeobecnými pojistnými 
podmínkami (dale jen ,,VPPˇ), pojistnou smlouvou a sazebníkerii poplatků 
Zveřejněněm na internetových stránkách pojistiteie. 

(2) Odlıšná ujednání vpojistné smlouvě, odchylující se od těchto VPP mají 
přednost. 

(3) Pojištění odpovědnosti členů řídicích orgánů společnosti se sjednává 
jako pojištěni škodové. 

(4) Na základě uzavřené pojistné smlouvy se pojistitel zavazuje vpřípadé 
vzniku pojistné události poskytnout oprávněné osobě ve sjednaněm rozsahu 
pojistné plnění a pojistník se zavazuje Zaplatit pojistiteli pojistné. 

(5) Tyto VPP tvoří nedílnou soucást pojistné smlouvy. 
Článek li. 

Pojistné nebezpečí, pojistná událost, pojistné riziko 

(1) Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené 
odpovědnosti za škodu, kterou způsobila pojisténá osoba porušením 
povinnosti v souvislosti S výkonem funkce člena řídícího orgánu společnosti, 

(2) Pojistnou událostí se pro účely tohoto pojištění rozumi nárok, ktery byl 
poprvé písemnou formou uplatnën proti pojištěné osobě během doby účinnosti 
pojistné smlouvy a oznámen pojistiteli v souladu s ustanoveními těchto \/PP a 
ujednáními pojıstne smlouvy, Zdùvodu jakéhokoliv poruseni povinností 
spáchaného pojištěnou osobou v souvislosti svýkonem funkce člena řídícího 
orgánu společnosti. 

(3) Pojistník nesmi bez pojistitelova souhlasu ucinit nic, co Zvyšuje pojistné 
riziko. ani to třetí osobě povolit. Pojistník a pojlštěná osoba jsou povinni bez 
zbytečného odkladu oznámit pojistiteii v písemné formě změnu nebo zánik 
pojistného rizika, ke kterému došlo v průběhu pojistné doby. Pokud se 
v pojistné době pojistné riziko zvýší, vzniká pojistiteii pravo navrhnout změnu 
smlouvy nebo smlouvu vypovědět v souladu s příslušnými ustanoveními zákona. 
Sníží-li se podstatně pojistné riziko v pojistné době. sníží pojistitel pojistné 
úměrně ke snížení pojistného rizika s účinností ode dne, kdy se o tomto snížení 
dozvěděl. 

Článek III. 

Limit pojistného plnění 

Pojistné plnění je omezeno horní hranicí Horní hranice je určena limitem 
pojistného plnění. Limit pojistného plnění stanoví pojistník na vlastní 
odpovědnost. 

Clànek IV. 
Pojistné plnění 

(1) Z pojištění podle těchto VPP má pojištěné osoba právo, aby pojistitel 
poskytl pojistné plnění v rozsahu náhrady 

H) 

bi 

Cl 

dl 

9) 

V) 

9) 

škody, 
nákladů na právní ochranu. 
nákladů na šetření, 
nákladů na styk s veřejností. 
pokut a penále, 
nákladů v souvislosti se zásahem reguiatorního orgánu, 
náklady na poradce, 

h) náklady na trestní stíhání, 
ch) náklady na osobní potřeby při zabavení majetku. 

které vznikly V dusledku uplatnëneho nároku, 

(2) Limit zachraňovacích nákladů ve smyslu občanského zákoníku je 
100 000,- Kč, resp, 30% limitu pojistného plnění, jde-li o záchranu života nebo 
zdravíosob. 

1/6 

310 I 15/ 01 

h orgánů společnosti 

(3) Za podmínek těchto VPP a ujednání pojistné smlouvy pojistitel poskytne 
na písemnou Žádost pojištěné osoby zálohu na úhradu nákladů na právní 
ochranu potřebnou v souvislosti S jakýmkoliv nárokem před jeho konečným 
vypořádáním. 

(4) Pojistné plnění je splatné do 15 dnu po skončení šetření nutného ke 
zjištění rozsahu povinnosti pojistiteie plnit. Šetření je skončeno, jakmile 
pojistitel sdělí jeho výsledky oprávněné osobě nebo je s ní projedná. 

(5) Pojistitel poskytuje pojistné plnéní v penězích. 

Článek V. 
Rozšíření pojistného krytí 

V rozsahu ustanovení těchto VPP a ujednání pojistné smlouvy se pojištění 
rozšiřuje v dále uvedeném rozsahu 

(ij Nnvè úøęřinê společnosti 

Pojištění sjednané dle pojistné smlouvy se automaticky rozš‹řuje na jakoukoliv 
dceřinou společnost, kterou poprvé pojistnik nabude nebo ji vytvoří po 
počátku účinnosti pojistné smlouvy. aniž by musel hradit dodatečné pojistné, 
pokud takováto dceřiná společnost 

a) není zaregistrována ve Spojených státech amerických nebo 
vjakémkoliv státě, na jakémkoliv území nebo dižavš Spojeľlýflh Stàlú 
amerických nebo na území Kanady, 

Ď) 

0) 

nema aktiva přesahující 10 % celkových aktiv pojistníka, 
nemá své cenné papíry kotované na kterékoliv burze cenných papíru 
nebo na kterémkoliv trhu cenných papíru ve Spojených státech 
amerických nebo vjakémkoliv státě, území nebo državě Spojených 
států amerických nebo Kanady (včetně jakéhokoliv mimoburzovního 
trhu S nekotovanýmí cennými papíry), 
není subjektem, jehoz akcie lze veřejně koupit nebo prodat na burze; 
nebo 

11) 

e) není iinanční institucí. 

Splňuje-li nově pořízena nebo vytvořená dceřiná společnost jakoukoliv 
podmínku uvedenou v odst, (1) článku V. těchto VPP, tak bude do pojištěni 
zahrnuta jako dceřiná společnost pouze za předpokladu, že pojistník: 

a) požádá písemnou formou pojistiteie O rozšíření pojistné smlouvy na 
takovou dceřinou společnost, a 

b) poskytne pojistiteii dostatecné podklady kohodnocení a stanovení 
potenciálního zvýšení rizika pojistitele. 

Pojistitel muze pozadovat dodatecne pojistné a muze pozadovat změnu 
pojistné smlouvy ve vztahu k této nové dceřiné společnosti. 

(2) Dêúiøi fl právní nástupní 

Pojistitel nahradí odpovědnost za škodu vyplývající Z nároku popn/é 
vzneseněmu proti dědicüm, právním nástupcům nebo postupníkům zesnulé, 
právně nezpůsobilé, platebné neschopné nebo Zkrachovalě pojištěné osoby 
vprůběhu pojistné doby nebo během dodatečné lhůty pro zjištění a 
oznámení nároků, a nahlášeně pojistiteli vprùbéhu pojistné doby nebo 
behem dodatečně lhůty pro zjištění a oznámení nároků, za předpokladu. že 
tento nárok: 

a) byl vznesen pouze z důvodu jejich postavení jakožto správcu dedíctvi, 
dědiců, právních nástupci) nebo postupníků zesnulé, právně 
nezpùsobılé, platebné neschopné nebo zkrachovalě pojištěné osoby, a 

b) přímo vyplývá z nároku vzneseného proti pojistěné osobě. který je kryt 
pojištěním podle ustanovení těchto VPP a ujednání pojistné smlouvy. 

(3) Pojištění odpovědnosti v případě společného vlastnictví manželů 

Pojistitel nahradí odpovědnost za škodu vyplývající z nároku poprvé 
vzneseněmu proti právoplatnému manželu pojištěné osoby vprùběhu 
pojistné doby nebo během dodatečné Ihúty pro zjištění a oznámení 
nárøkú, a iiflhıášenè pøjisiııeii vprúhčhu pojistná anhy nebo hërıem 
dodatečné lhůty pro zjištění a oznámení nároků za předpokladu, že tento 
nárok: 

a) byl vznesen pouze zdùvodu jeho nebo jejího titulu právoplatného 
manžela pojištěné osoby, a 

b) přímo vyplývá z nároku vzneseného proti pojištěné osobě, který je kryt 
pojištěním podle ustanovení těchto VPP a ujednání pojistné smlouvy, a 

310/15/01



c) usiluje o náhradu skody na majetku vyrriahatelně ze spolecneho jmení 
manželů nebo z majetku ve společném vlastnictví této pojištěné osoby a 
právopiatného manžela nebo zmajetku převedeného Z pojištěné osoby 
na právoplatného manžela. 

(4) Dodatečná lhůta pro zjištění a oznámení nároků 

Odmítne-li pojistitel obnovit pojistnou smlouvu na další pojistný rok nebo 
pojístník odmítne podmínky obnovy, má pojišténá osoba právo na dodatečnou 
lhůtu pro zjištění a oznámení nároků 

a) automaticky V délce 24 měsíců od data konce učinnosti pojistné smlouvy 
bez doplatku pojistného, 

Toto ustanovení neplatí, pokud 

í) se uskutečnila transakce, 
ii) pojistná smlouva byla pojistítelem vypovězena či neobnovena 

Z důvodu neplacení pojistného, 
íıi) pojistník nahradil pojistnou smlouvu jakoukoli jinou pojistnou 

smlouvou poskytující obdobné pojištění odpovědnosti členů 
řídících orgánů společnosti, 

b) vdéice až 10 let, po ukončení pojistné smlouvy, během které může 
písemné uplatnit nárok poprvé vznesený během této doby nebo pojistné 
doby za 

i) čin (porušení povinností), který byl spáchán před koncem 
platnosti pojistné smlouvy, 

ii) vpřípadě vyšetřování, vydávacího řízení nebo řízení proti 
majetku a osobní svobodě, které bylo zahájeno před koncem 
dodatečné lhůty pro zjištění a oznámení nároků. 

Toto ujednání neplatí vpřípadé transakce. V případě transakce však 
může pojistitel na základě písemného požadavku pojistníka poskytnout 
dodatečnou lhůtu pro zjištění a oznámení nároků. Při posuzování 
takové žádosti stanoví podmínky pojištění a limit pojistného plnění 
pojistitel. 

Tato dodatečné lhůta pro zjištění a oznámení nároků bude poskytnuta, 
pouze pokud o to pojistník požádá písemnou lorrnou nejpozději 6 týdnů 
před ukončením účinnosti pojistné smlouvy a Zaplatí dodatečné pojistné. a 
to do 30 dnů po ukončení platností pojistné smlouvy, 

Sjednáním dodatečně lhůty pro zjištění a oznámení nároků se limit 

pojistného plnění sjednaný V pojistné smlouvě nezvyšuje. 

(5) Dođatečná lhůta pro zjištění a oznámení nároků pro bývalé pojištěné 
osoby 
Nedojde-li k obnovení pojistné smlouvy, vzniká bývalé pojištěné osobě 
automaticky právo na dodatečnou lhůtu pro zjištění a oznámení nároků 
v délce 84 měsíců pro případ nároků, které proti ní budou vzneseny béhem této 
dodatečné lhůty Z důvodu jejího porušení povinností, ke kterému došlo V době 
účinnosti pojistné smlouvy, a to bez doplatku pojistného. 

(6) Náklady na šetření 

Pojistitel uhradí, a to až do výše limitu sjednaného v pojistné Smlouvě, náklady 
na šetření každé pojištěné osoby vzniklé na základe požadavku na její účast na 
šetření společnosti za předpokladu, že požadavek na účast pojištěné osoby na 
šetření byl poprvé doručen v době účinnosti pojistné smlouvy a byl ohlášen 
pojistíteli písemnou formou v době účinnosti pojistné smlouvy, avšak s 
odečtením nákladů, které pojištěné osobě na tyto náklady na šetření poskytla 
společnost. 

(7) Pokuty a penále 

Pojistitel rovněž uhradí, a to až do výše limitu sjednaného v pojistné smlouvě. 
pokuty a penále, které je pojíštěná osoba povinna zaplatit správnímu nebo 
regvieiørnimu orgánu v úúsıeeku pønišeni pøvinnøsci S výjiznken pøixnt, penále 
a jiných sankcí vyplývajících Z porušení právních předpisů upravujících daně a 
poplatky a penéžitýoh sankcí uložených v ramci trestního řízení nebo řízení o 
přestupcích. 

(8) Náklady na styk 5 veřejností 

Pojistitel nahradí jakekoli přiměřené a ekonomicky odúvodnéné náklady na 
konzultanty pro styk s veřejnosti, a to až do výše limitu sjednaného v pojistné 
smlouvě, které pojištěná osoba na základě předchozího souhlasu pojistiteie 
písemnou iormou vynaloží na zmírnění ujmy na své pověstí. ke které došlo 
vdůsiedku vzneseného nároku krytého pojistnou smlouvou. a která byla 
prokazatelně zjištěna ze zpráv médií a zjiných veřejné dostupných údajů, tyto 
náklady na styk s veřejností nezahrnují odměnu a jiné osobní náklady pojištěné 
osoby nebo společnosti. 

(9) Celková částka pojistného plnění, kterou pojistitel na základě pojistné 
smlouvy vyplatí za škodu, za náklady na právní ochranu. náklady na šetření, 
pokuty a penále, náklady na styk s veřejností, náklady v souvislosti se 
zásahem reguiatorniho orgánu. náklady v souvislosti s výkonem iunkce člena 
řídícího orgánu společnosti mimo skupinu, náklady na poradce, naklady na 

2/6

T 

trestní stíhání a náklady na osobni potreby pri zabaveni majetku riépřevýší 
limit pojistného plnění, sjednany' v pojistné smlouvě. 

(10) Náklady v souvislostí se šetřením v naléhavých případech 

Vpřípade, kdy si pojištená osoba nemůze vyžádat předchozí souhlas 
pojistitele svynaložením nákladů na právní ochranu, nákladů na šetření, 
nákladů v souvislosti se zásahem regulatorniho orgánu nebo nákladu na 
styk S veřejností, uhradí pojistitel tyto náklady, pokud o to bude požádán 
nejpozději do čtrnácti dnů po vynaiožení pnıního zuvedenych nákladů. 
Pojištění podle tohoto ustanovení je omezeno 10“/n zceikového limitu 
pojistného plnění. 

(11) Nabytí dceřiné společnosti vlastnim managementem 
V případe, ze dceřiná společnost přestane být viastnena společností, 
protože její akcie nebo podíly nabude její stávající management, bude se toto 
pojištění vztahovat i na tuto dceřinou společnost po dobu 30 dnů od 
takového nabytí, a to pouze ve vztahu k porušení povinností, ke kterým došlo 
před tímto nabytim. Pojištění podle tohoto rozšíření nevznikne, pokud existuje 
jiné pojištění, které se vztahuje na taková porušení povinností. 

(12) Dodatečný limit plnění za škodu, která není předmětem odškodnění 
ze strany společnosti pro nevýkonné členy řídicích orgánů společností 

Pojistitel poskytne pojistné plnění za škodu, která není předmětem 
odškodnění ze strany společností nevýkonnému členu řídicího orgánu 
společnosti nebo jeho jménem a to do výše 1 000 000,- Kč za předpokladu, 
že: 

(í) limit plnění a 

(ii) veškerá pojištění odpovědností sjednana členy řídicích orgánů 
společností, která se na uvedenou škodu vztahují a 

(iii) veškerá další odškodnění členům řídících orgánů 

jíž byly vyčerpány. 

částka 10 000 000,- Kč je maximální výši pıneni pejisiiieıe ze všechny škody 
dle tohoto ustanovení, bez ohledu na počet nároků, celkovou škodu či počet 
nevýkonných členů řídících orgánů společnosti. Dodatečný limit pro 
nevýkonně členy řídících orgánů společnosti není součástí celkového limitu 
plnění. 

(13) Převzetí a fúze 

V prípade realizace transakce rozsíri pojistitel toto pojištění i na nároky 
popriıé vznesené proti pojištěné osobě. a to 

(i) během 36 měsíců po uplynutí pojistné doby, za předpokladu, že 
vyplývají zpoirušení povinnosti, ke kterému došlo před datem 
transakce a pojistnik uhradí dodatečné pojistné ve výši 150% 
původního pojistného, nebo 

(íi) béhem 72 měsíců po uplynutí pojistné doby, za předpokladu, že 
vyplývají zporušení povinnosti, ke kterému došlo před datem 
transakce a pojistnik uhradí dodatečné pojistné ve výší 200% 
původního pojistného. 

V případě rozšíření krytí die tohoto ustanovení, písm. (i) nebo (ii) výše neplatí 
ustanovení Čiánku V. odst. (1) a Článku V. odst. (4), a to Ode dne transakce. 

Rozšíření krytí die tohoto ustanovení se nepoužíje, pokud pojistitel obdržel 
během pojistné doby oznámení o škodě nebo o okolnostech, které by mohly 
vést ke vzneserií nároku. 

článek vi. 
vyiui‹y 

Pojistitel neposkytne pojistné pinení za jakýkoli nárok nebo škodu, která 

(1) vyplývá ze 

a) skutečného získání jakéhokoliv zisku nebo výhody, na kterou pojištená 
osoba neměla právní nárok, 

b) skutečného spáchání jakéhokoliv záměmého, umysiné trestného nebo 
ůmysiné podvodného činu. 

Tyto výluky platí vpřípadě, že pojíštěna osoba byla pravomocnym 
rozhodnutím uznána vinnou. 

(2) vyplývá ze' 

a) sporu zahájeriého před datem vzniku pojisteni sjednaného dle techto 
VPP nebo 

b) sporu odvozeného ze stejných skutečností, které mohly být domnéle 
předmětem takovéhoto sporu. 

Pro ůčeiy této výluky se za „spot“ považuje jakékoliv občanskoprávní, trestní, 
správní řízení nebo řízení za účasti regulačních orgánů nebo oiiciáiní 

310/15/O1



vyšetřování, šetrení, rozkrýváni, arbitrázní rízení nebo jiné přiznání nároku 
soudní cestou. 

(3) vyplývá Zjakéhokolıv nároku nebo okolnosti, o nichž již bylo učiněno 
oznámení na základě jakéhokoliv jiného obdobného pojištění, 

(4) vyplývá ze skutecného, údajného, nebo hrozícího vyliti, rozprášení, prusaku, 
vypuštění nebo úniku znečišťujících látek nebo Z jakéhokoliv nařízení nebo 
požadavku na testování. monitorování, vyčištění, odstranění, omezení, upravu. 
detoxikaci nebo neutralizaci znečišťujících látek, jaderného materiálu nebo 
jademého odpadu, 

Tato výiuka se však nevztahuje na náklady na právní ochranu a nárok: 

a) vznesený akcionářem nebo majitelem společností proti pojištèným 
osobám, vzniklé V dusledku selhání při plnění managerských povinností. 

(5) je náhradou za tělesnou iijmu, nevolnost, nemoc, smrt nebo citovou újmu 
jakékoliv osoby, nebo škodu nebo zničení jakéhokoliv hmotného majetku, včetně 
škody související spoužíváním tohoto hmotného majetku, za předpokladu, že 
však tato výluka pro emocionální újmu se nevztahuje na nárok vztahující se k 
porušení zvyklostí týkajících se pracovního poměru; 

Tato výluka se však nevztahuje na náklady na právní ochranu a nárok: 

aj vzndsený akoıonárêrn nebo majitelem spoiečnosti proti pojištênýin 
osobám, vzniklé v dusledku selhání při plnění mánagerských povinností. 

(5) je nárokem na náhradu škody vzneseným ve Spojených státech 
amerických nebo Kanadě, nebo přiznaným dle práva Spojených státu amerických 
nebo Kanady. 

článek vii. 
Obecná ustanovení 

(1) Změna rizika v době účinnosti pojistné smlouvy 
Dojde-li během ucinnostı pojistné smlouvy k uskutecnení transakce, vztahuje se 
tak pojistné krytí pouze na porušení povinností spáchané/spáchaná pojíštěnou 
osobou před datem učinnosti teto transakce. 

(2) Doručování písemností 

a) Písemnosti se rozumí právní jednání nebo oznámení týkající se pojištění, 
které je napsáno a podepsáno. Muže mít listinnou nebo elektronickou 
podobu Písemnosti si smluvní strany doručují 

- při osobním styku jejich předáním a převzetím, 
~ prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky, 
- prostřednictvím akreditovaného poskytovatele certilıkačnich služeb na 

doručovací adresu se zaručeným elektronickým podpisem, 
- s využitím provozovatele poštovních služeb na poštovní adresu, 

na níž se smluvní strana zdržuje, uvedenou v pojistné smlouvě. 
prokazatelně sdéienou druhou smluvní stranou po uzavření pojistné 
smlouvy nebo zjištênou v souladu s právními předpisy, 

- prostřednictvím elektronické pošty na doručovací adresu. 
b) Písemnost dodána do datové schránky je domčena okamžikem, kdy se do 

datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah sveho 
oprávnění přístup k písemnosti. 

c) Písemnost doručovaná na elektronickou adresu je doručena dnem, kdy 
byla doručena do e-mailove schránky adresáta; v pochybnostech se má za 
to, že je doručena dnem jejího odeslání odesílatelem. 

d) Písemnost odeslaná na poštovní adresu s využitím provozovatele 
poštovních služeb je doničena dnem dojití, v pochybnostech se má za to, 
že došla/byla doručena třetí pracovni den po odeslání, byla-li však 
odeslána na adresu v jiném státě. pak patnáctý pracovní den po odeslání. 
Neni-li ujednáno jinak, určuje druh takové písemnosti (např, obyčejná 
zásilka, doporučená Zásilka apod.) odesílatei 

e) Smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdélit změny 
veškerých skutečností významných pro doručování a oznámit si navzájem 
svou novou domčovaci adresu. Tyto změny jsou vùči druhé smluvní straně 
úêinnê, jakmiio ji hyiy sdèıeny. Pokud má ødesiiatei dúvodnou pochybnost 
o správnosti poštovní adresy, má se za to, že poštovní adresou je adresa, 
která je odesílateli známa na základě jeho vlastního zjištení provedeného 
v souladu s právními předpisy. 

f) Poruší-li některá smluvní strana bez omluviteiného duvodu povinnost sdělit 
změny a oznámit novou doručovací adresu, považuje se toto jednání za 
zmaření doručení a písemnost dorućovaná na poštovní adresu se 
považuje za doručenou třetí pracovní den po odeslání, byla-li však 
odeslána na adresu vjiněm státě, pak patnáctý pracovní den po odeslání, 
a písemnost odesílatele doručovaná na elektronickou adresu se považuje 
za doručenou dnem jejího odeslání odesílatelem, i když adresát neměl 
možnost se S obsahem písemnosti seznámit. 

g) Odmítne-li adresát písemnost dorucovanou na poštovní adresu přijmout, 
hledí se na písemnost jako na doručenou dnem, ve kterém bylo její přijetí 

odepřeno, nebot' adresát měl možnost se S jejím obsahem seznámit. 

(3) Oznámení škodné události 

a) Pojistnik nebo pojištěná osoba jsou povinni pojístlteli bez 
zbytečného odkladu oznámit písemnou formou, že byl proti nim 
upiatněn nárok na náhradu škody, nebo že nastaly skutečnosti, které 
by mohly být základem pro vznesení takovéhoto nároku během doby 
účinnosti pojistné smlouvy nebo během dodatečné Ihúty pro zjištění a 
oznámení nároků. 

b) Byla-lı během doby účinnosti pojistné smlouvy nebo během dodatečné 
lhůty pro zjištění I oznámení nároku pojístlteli oznámena písemnou 
lorrriou škodná událost týkající se okolností již dříve nahiášených, bude 
považována za ohlášenou pojístlteli vdobě, kdy oznámení bylo 
pojistíteii učiněno popriıé. 

c) Nastáne-li škodná událost, má pojištěná osoba zejmena následující 
povinnosti 

- bez zbytečného odkladu se písemnou formou vyjádřit pojístlteli ke 
své odpovědnosti za vzniklou škodu, k požadované náhradě 
Šküdy a její výši, 

- bez zbytečného odkladu oznámit pojístlteli písemnou formou, že v 
souvislosti se škodnou událostí bylo proti ní zahájeno soudní 
(občanskoprávní I trestní) nebo rozhodčí řízení, a informovat o 
prùběhu a výsledcích řízení, 

- nesmí bez souhlasu pojistiteie zcela nebo zčásti uznat nárok Z 
titulu odpovědnosti za škodu, 

(4) Vedení obhajoby 

Pojístitei není povinen poskytnout obhajobu při jakémkoliv nároku vzneseném 
proti pojištěné osobě. Pojištěná osoba nebo společnost povede obhajobu a 
spor týkající se nároku vzneseného proti ní stím, že, pojistitel má právo 
eiektıvnš partıoipovat na strane pojištěné nsoiıy a/nebo společnosti při 
obhajobě a likvidaci nároku, trestním řízení týkajícím se nároku nebo při 

jednání o vyrovnání. Pojištěnâ osoba je povinna postupovat Vsouladu 
S pokyny pojistitele a nesmí bez souhlasu pojistitele uzavřít soudní smir či 
mimosoudní narovnání. 

každá jednotlivá pojištëná osoba nebo společnost je povinna poskytnout 
pojistíteli maximální součinnost a intormace, které mohou být významné pro 
stanovení rozsahu a povinnosti pojistiteie poskytnout pojistné plnění. 
Pojistitel muže provádět šetření. vyjednávání a spísemnýrn souhlasem 
pojištěné osoby a/nebo společností vypořádat jakýkoliv nárok v případě, že 
bylo vypořádání nároku dohodnuto nebo bylo doporučeno právním poradcem. 
Pokud je souhlas stakovýmto vypořadaním pojištěnou osobou nebo 
společností odpírán. poskytne pojistitel pojistné plnéni pouze do částky, 
kterou by jinak nárok vypořádat. zvýšenou o náklady na právní ochranu 
vynaložené k datu odmítnutí. 

(5) Přechod práv 

a) Pojistná smlouva a jakákoliv práva zní vyplývající nemohou byl 
převedena bez souhlasu pcijistitele písemnou lormou. 

b) \/zníklo›li v souvislosti s hrozící nebo nastalou pojistnou událostí 
pojištěné osobě proti jinému pravo na náhradu škody nebo jiné 
obdobné právo, přechází výplatou pojistného plnění toto právo na 
pojlstitele, a to až do výše částek, které pojistitel vyplatit. Pojlštěná 
osoba je povinna postupovat tak, aby pojistitel mohl vùči jinému 
uplatnil právo na náhradu škody nebo jiné obdobné právo, které jí v 
souvislosti s pojistnou události vzniklo. 

c) Pokud společnost v souvislosti s uplatněným nárokem poskytla 
vsouladu správními předpisy náhradu škody za pojíštěnou osobu 
přechází na ni nárok pojištěné osoby na pojistné plnění v rozsahu, 
v jakem by pojistitel pojišıênê osohè pojistné pinêni poskyinflı. 
Poskytnutim pojistného plnění společnosti podle tohoto odstavce 
zaniká nárok pojištěné osoby na pojistné plnění. 

d) Vzdala-li se pcijištěná osoba bez předchozího souhlasu pojístitele 
sveho práva na náhradu škody nebo jiného obdobného práva nebo toto 
právo včas neuplatnila nebo jinak Zrnařila přechod Svých nároků na 
pojistiteie, má pojistitel právo pojistné plnění snížit, a to až do výše 
částek. které by jinak mohl získat, Pojístitei neuplatní výše uvedené 
právo vučijine pojištěné osobě, ledaže by tim taková pojištěná osoba 
získala zisk nebo výhodu uvedenou v či. Vi. odst, (l) a), nebo by se 
dopiistııfl jednání či oponienuti uvedeného v či, vi. ndst. ii) h). 

(6) Jiné pojištěni 

Pokud zákon nestanoví jinák, vztahuje se jakekoliv pojištění poskytnuté podle 
ustanovení těchto VPP pouze na škodu převyšující jakékolivjině pojistné krytí 
sjednané pro stejné pojistné nebezpečí. 

(7) Pořadí pojistného plnění 

Společnost, pojištěné osoba a pojistitel jsou povinni vynaložit veškeré usıií 
ktomu, aby určili spravedlivě a řádné rozděleni náhrady škody kryté 
pojištěním dle těchto VPP mezi pojištěné osoby, pojistníka a dceřiné 
Společnosti a to s přihlédnutím kprávnírn a íinančním rizikům. které lze 
přisuzovát událostem, na které se pojištění sjednané dle techto VPP vztahuje, 
a k událostem, na které se pojištění sjednané dle těchto VPP nevztahuje. 

3/6 310/15/01



(B) Ručeni za závazky společnosti 

Pojıstení se vztahuje na Zákonné rucení pojištěných osob za Závazky 
společností ve smyslu § 159, odstavce 3 občanského zákoníku a ve smyslu § 
GB zákona o korporacích a § 62 téhož zákona. 

(9) Oddělilélrlvst 

Jakákoliv informace sděiená pojistiteli kteroukoliv Z pojištěných osob nemá vliv 
na toto pojištění nebo nárok na pojistné plnění či jeho výši týkající se jiné 
pojištěné osoby. 

Pouze údaje uvedené vdotazníku a V další komunikaci zdoby před uzavřením 
pojistné smlouvy a vědomost pojištěné osoby může být přičítána společností 
pro účely určení. zda bude za škodu. která je předmětem odškodnění a týká se 
této pojištěné osoby. poskytnuto pojistné plnění. 

(10) Pojistný zájem 

Pojištění je možné sjednat, jen pokud existuje a trvá pojistný zájem pojístníka. 
Pojistii›|i pojístník vědomě neexistující pojistný zájem. ale pojistitel O tom 
nevěděl a ani nemohl vědět je pojistná smlouva nepiatná. pojistiteli však náleží 
odměna odpovídající pojistnému až do doby, kdy se o neplatnosti dozvěděl. 
Pojístník a pojištěná osoba jsou povinni bez zbytečného odkladu oznámit 
v písemně formě pojistiteii zánik pojistného zájmu, Vokamžiku zániku 
pojistného zájmu zaniká rovněž pojištění. pojistitel ma však právo na pojistné 
až do doby, kdy se o zániku pojistného zájmu dozvěděl. 

(11) Pojistné 

Pojistné je jednorázovým pojistným, není-li V pojistné smlouvě ujednáno jinak. 

(12) zánik pøjíšıèni 

Obecná úprava zániku pojištěni je uvedena vobıˇzanském zákoníku, popř. 
v jiných právních předpisech. 

(13) odmítnutí nzhø Snížení pøjísinêhø pınèni 

Obecná úprava odmítnutí. popř. snížení pojistného pinení zpojistné smlouvy 
pojistitelem je uvedena vobčanském zákoníku. popř. vjiných právních 
předpisech. Pojístitel je rovněž oprávněn odmítnout pojistné plnění zpojistne 
smlouvy v případě, že oprávněná osoba uvede při uplatňování práva na pojistné 
plnění zpojištění vědomě nepravdivé nebo hrubě zkreslené údaje týkající se 
rozsahu pojistné události nebo podstatné údaje týkající se pojistné události 
Zarrtlči. 

Článek Vlll. 
Výklad pojmů 

(1) Bývalá pojištěná osoba znamená jakoukoliv pojíšténou osobu, která 
vpruběhu pojistné doby přestane dobrovolně vykonávat příslušnou funkci. 
avšak svýjimkou pojištěné osoby, která byla ze své funkce odvolána pro 
porušení povinností. která přestane splňovat podmínky pro výkon člena 
statutárního orgánu. zejména ztratí svéprávnost, bezúhonnost nebo nastane-li 
překážka prohlášení konkursu nebo je. pokud to daný právní řad umožnuje. 
funkce z těchto dùvodù zbavena. bývalá pojištěná osoba není osoba. o jejímž 
vyloučení bylo soudem pravomocně rozhodnuto ve smyslu § 63 až S7 zákona o 
korporacích. 

(2) Člen řídícího orgánu Znamená jakoukoliv fyzickou osobu. která byla. je 
nebo se v prùběhu pojistné doby stane 

a) statutárním orgánem nebo jeho clenem, 
b) členem dozorčí rady, 
c) jednateiem. 
ní) pnzíxunsínu. 
e) stínovým ředitelem. 
1) nebo jiným výkonným. dozorčím nebo obdobným orgánem společnosti 

nebo jeho členem podle jakéhokoliv právního řádu. 
g) lıkvidátorem (avšak pouze za podmínky, že v téže společnosti vykonáva 

zaroven í některou Z funkci uvedených v předchozích písmenech), 
který vykonával funkci ve společnosti. 

Pokud je členem řídícího orgánu společností právnická osoba. znamená člen 
řídícího orgánu též fyzickou osobu, která je ve smăsiu § 46 odstavce 3 zákona O 
korporacích zástupcem takové právnické osoby. leném řídícího orgánu však 
není insolvenční správce. 

(3) Dceriná společnost je společnost. v níž pojistník ke dni pocátku pojisteni 
a/nebo před ním, bud přímo. nebo nepřímo prostřednictvím jedné nebo více 
dceřiných společnosti: 

a) ovládá nebo ovládat siození představenstva. nebo 
b) ovládá nebo oviádai více než 50% hlasovacích práv, nebo 
c) vlastní nebo vlastnil více než polovinu vydaného akciověho kapitálu. 

Společnost přestává být dceřinou společnosti okamžikem. ve kterém se již na ní 
nevztahuje žádná Z výše uvedených podmínek.

T 

Pojistné krytí jakéhokoliv nároku vzneseného proti pojištěné osobě působící 
v dceřiné spolecnosti se vztahuje pouze na porušení povinnosti 
spáchané/spáchaná nebo údajně spáchané/spáchaná vdobě. kdy tato 
společnost je nebo byla dceřinou společností pojístníka. 

(4) Dodatečné Ihúta pro zjištění a oznámení nároků je časové období 
bezprostředně navazující na datum skončení účinnosti pojistné smlouvy. 
během kterého muže být pojistiteli oznámen nárok písemnou formou poprvé 
vznesený proti pojištěné osobě Z duvodu porušení povinností spachaného 
pojištěnou osobou v dobe účinnosti pojistné smlouvy 

(5) Náklady na osobní potřeby při ıabavení majetku znamenají zaplacení 
následujících služeb přímo poskytovateli takových služeb v případě rozhodnutí. 
které se dotýká práv disponovat snemovitým nebo osobním majetkem 
pojištěné osoby behem pojistné doby. Zahrnují pouze náklady na školné. 
náklady na ubytování. náklady na energie. náklady na osobní pojištění 
vynaložené pojíštěnou osobu. Náklady podle tohoto odstavce budou kryty do 
10% z iıvníin pøjísináhø pinêní. 

(6) Náklady na poradce jsou nutné a ekonomicky odúvodněné náklady na 
akredltvvñné právní a daňové poradce. Tyto náklady budnu kryty do výše 10 “/n 
Z limitu pojistného plnění. 

(7) Náklady na právní ochranu jsou nutné a ekonomicky odùvodněné 
poplatky, náklady á výdaje včetně nákladu na trestní stíhání a nákladu na 
obranu vynaložené pojišténou osobou nebo jejím jménem spředchozím 
souhlasem pojistítele v písemné formě. který nesmi být bezdůvodně odepřen 
nebo zdıžován 

a) v souvisíosti s přípravou a účastí na šetření nároku. 
nj v prúhèhu šeíreni nároku. nhnajøhy a vypnřáúání jakáhøxøıiv nároku. 

Náklady na trestní stíhání budou kryty do výše 10% lımıtu plnění. 
Náklady na právní ochranu zahrnují mzdy. platy nebo jiné Odměny 
pojištěných osob nebo zaměstnanců. vúči kterým je nárok upiatrˇiován a to 
do výše 10% limitu plnění. 
Náklady na právní ochranu nezahrnují jakékoli poplatky, náklady nebo výdaje 
vynaložené předtím, než se předmětná věc stala nárokem. 

Pojístník muže použít max, 10“/n limítu plnění bez předchozího souhlasu 
pojistitele písemnou formou. 

(B) Náklady na šetření jsou jakékoli nutné a ekonomicky odùvodněné 
poplatky. náklady nebo výdaje vynaložené spředchozím souhlasem 
pojistitele v písemné formě. který nesmí být bezdůvodně odepřen. vynaložené 
v souvislosti s jakýmkoliv šetřéníın. Náklady na šetření nezahrnují mzdy, 
platy nebo jiné náhrady pojištěné osoby. 

(9) Náklady v souvislosti se zásahem regulatorního orgánu jsou účelně 
vynaložené náklady na zastupování pojištěné osoby právním poradcem, 
oznámené v písemné lonně a s předchozím písemným souhlasem pojistitele, 
omezené subiimítem plnění uvedeným v pojistné smlouvě. a to v souvislosti se 
zásahem regulztorního orgánu. 

Náklady vsouvisiostí se zásahem regulatorního orgánu nezahrnují mzdy. 
jiné personální náklady. anıjiné režijní náklady vynaložené společností. 

(10) Nárokem se rozumí: 

B) jakýkoliv požadavek vznesený v písemné formě jakoukoliv osobou 
nebo organizací. jejímž cílem je učinit pojištěnou osobu 
odpovědnou za následky jakéhokoliv konkrétního porušení 
povinností spáchaného touto pojištěnou osobou. 

b) jakýkoliv civilní proces nebo občanskoprávní řízení. 
c) jakékoliv trestnéprávní řízení. 

d) jakékoliv správní řízení nebo řízení regulačních organù zahájené 
v dusledku: 

- doručení duvodu k žalobě nebo podobného podání. nebo 
- přijetí nebo registrací oznámení o obvinění. 

e) jakèkniıv šetření. 

f) jakékoliv extradiční řízení (včetně nákladu na kaucı a nákladu na 
osobní potřeby při zabavení majetku) proti pojištěnému v dusledku 
porušení jeho povinností. 

Jakýkoliv další nárok nebo nároky vzniklé na základě jediného porušení 
povinností budou pro účely pojištěni podle těchto VPP považovány za jeden 
nárok. 

(11) Nărokem vztahujícím se ke zvyklostem týkajícím se pracovního 
poměru se rozumí nárok vznesený na základě údajného porušení zvyklostí 
týkajících se pracovního poměru. 

Pojem nárok zahrnuje nárok vztahující se ke zvyklostem týkajícím se 
pracovního poměru. 

(12) Nevýkonným členem orgánu se rozumí cien dozorčí rady nebo jiného 
obdobného orgánu spolecnosti podle příslušného právního řádu. který není 

4/6 310/15/O1



součástí výkonného manažerského týmu, není zaměstnancem společnosti nebo 
jineho příslušného subjektu ve skupině, ani neni se společností jakýmkoli jiným 
zpùsobem propojeny. 

(13) Občanský Zákoník Znamená Zákon Č. 89/2012 Sb.,0bČanSký1ákD7iÍk. 
(14) Oprávněná osoba je osoba (právnická nebo íyzıcká), ktere vdüsledku 
pojistné události vznikne právo na pojistné plnění; oprávněnou osobou V tomto 
pojištění je pojištěný, který muže být shodný s pojistníkem, pokud není v pojistné 
smlouvě ujednáno jinak. 

(15) Orgán veřejně správy znamená jakýkoliv regulatorní, vládní orgán, vládní 
agentura, státní obchodní orgán nebo jiný subjekt či orgán mající zákonnou 
pravomoc provádět šetření. 

(16) Pojistitel znamená Slavia pojišťovna, a.s., se sídlem Praha 1, Revolucní 
1/S55, PSC H0 00, IČ 60í975Dí, zapsaná vobchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze, oddíl B, vložka 259i. 

(17) Pojistná doba znamená dobu, na kterou je toto pojisteni sjednáno a jejiz 
délka je uvedena vpojistne smlouvě. Pojistná doba končí datem uvedeným 
V pojistné Smlouvě nebo okamžikem. kdy bylo toto pojištěni předčasně ukončeno. 

(75) Pojistné nebezpečí znamená možnou příčinu vzniku pojistné události. 
(^l9) Pojistné riziko znamená míru pravděpodobností vzniku pojistné událostí. 

(20) Pojlstník znamená společnost uvedenou v pojistné smlouvě, která uzavřela 
jako smluvní strana pojistnou Smlouvu S pojistitelem. 

(21) Pojistný zájem znamená oprávněnou potřebu ochrany před následky 
pojistné události. 

(22) Pojištěnou osobou se rozumi 
aj clen ridícíno orgánu společnosti. 
b) stínový ředitel společností, 

c) zaměstnanec společnosti, avšak pouze vpřipadě, že nárok byl 
současně vznesen proti osobě detinované v písmene a) tohoto odstavce 
nebo byl proti zaměstnanci vznesen vsouvislosti sjeho porušením 
povinností při výkonu manažerské kontrolní nebo řídící funkce ve 
spøizčnøsti, 

d) manžel nebo manželka nebo registrovaný partner člena řídicího 
orgánu společnosti nebo zaměstnance vpřípadech kdy nárok 
vyplývá zporušeni povinností takovým členem řídicího orgánu 
společnosti nebo zaměstnancem, 

e) dédic a právní nástupce zemrelěho člena řídicího orgánu společnosti 
nebo zaměstnance, 

Í) bývalá pojištěné osoba za činy spáchaně během činnosti pro 
společnost. 

Toto doživotní pojisteni pro bývalé pojištěné osoby je poskytované za 
předpokladu, že 

I) toto pojištění nebude prodlouženo nebo nahrazeno obdobným 
pojištěním, nebo 

ii) pokud takovéto prodloužené nebo obdobné nahrazeně pojištění 
neposkytuje ochranu těmto pojištěným osobám minimálně po 
dobu 7 let. 

9) člen řídicího orgánu ve společnosti mimo skupinu. 
Pojištěnou osobou není externi auditor. insolvenční spravce, 
Pojištěná osoba je pojištěným. 
(23) Porušení povinností je skutecne nebo domněle' porušení povinnosti, 
porušení výkonu správy majetku. nedba|ost_ chyba, poskytnutí nespravnych nebo 
zavadějících údaju, opomenuti, porušení záruky nebo zneužití moci úřední, 
porušení zvyklostí týkajících se pracovního poměru nebo jine jednání 
pojištěné osoby vespolečnosti nebo jakákoliv jiná záležitost vznesená 
v podobě nároku proti pojištěné osobě pouze zduvodu jejího postaveni jako 
takového, 

Spolu související, nepřetržité nebo opakované porušení povinností téhož 
charakteru se považuje zájedine porušení povinností, 

(24) Porušení zvyklostí týkajících se pracovního poměru Znamenájakékoliv: 

a) protiprávní propuštění, neplatné ukonceni pracovního pomenı, 
b) porušení rovného zacházení votázkách přístupu kzaměstnání nebo 

kpříležitosti dosáhnout funkčního pracovního postupu nebo povýšení, 
neposkytnutí pracovního poměru na dobu neurčitou, pokud na něj má 
zaměstnanec nebo uchazec zákonný nárok, zanedbáni hodnocení 
pracovního výkonu zaměstnance, 

c) sexuální obtezováni či obtezování jakéhokoli jiného druhu vcetne 
vytváření obtěžujiciho pracovního prostředí a diskriminace, 

dl kpracovnímu poměru se vztahující porušování soukromí, pomluva, 
ktere je spáchane proti jakémukoli zaměstnanci ve vztahu kjeho 
minulému, stávajícimu nebo budoucímu pracovnímu poměru u 
společnosti. 

(25) Společnost mimo skupinu je společnost, ve ktere pojištěné osoba 
vykonává na základě požadavku společnosti funkci statutárního orgánu či 
jeho člena, prokuristy nebo člena dozorčí rady anebo jineho obdobného 
orgánu Pojištění podle tohoto ustanovení je poskytováno pouze nad rámec 
jakéhokoliv odškodnění nebo plnění za jakéhokoliv dalšího pojištění, které se 
vztahuje na společnosti mimo skupinu. 
(26) Společnosti se rozumí pojistník uvedený vpojistne smlouve a jeho 
dceřiné společnosti. 

(27) Spoluúčast společností je částka uvedená v pojistné Smlouvě. Vztahuje 
se pouze na škodu, ktera je předmětem odškodnění Náklady na spoluúčast 
nese pojistník. Pojistítel není povinen hradit jakoukoliv částku v rámci takove 
spoluúčasti, Pokud pojistník pojišténou osobu neodškodní, ač tak měl 
učinit, pak při zachování všech ostatních podmínek pojistné smlouvy pojistitel 
poskytne pojistné plnění bez odećtení spoluúčasti a pojistník bude povinen 
tuto spoluúčast uhradit pojistiteli. 

(28) Stinový ředitel je zaměstnanec společnosti nebo osoba, která pro 
společnost vykonává manażerskou funkci na základě jineho než 
pracovněprávního vztahu, a která na základě dohody, podílu na společnosti čí 

jině skutečnosti ovlivňuje podstatným zpusobem chovani společnosti, 
přestože není orgánem ani členem řídicího orgánu společnosti. 

(29) Šetreni je oficiální vyšetřování, setřeni nebo rozkrývaní záležitostí 
společnosti, které 

Q) 

b) 

C) 

je prováděno osobou nebo institucí právně zmocněnou provádět 
takovéto šetření a 

jsou pojištěné osoby povinny se zúčastnit a 
Zahrnuje jednání pojištěných osob ve společností. 

Šetření neznamená vyšetřování nebo šetření obecného charakteru, které se 
týká odvětví společnosti jako celku 

(30) 

G) 

b) 

0) 

U) 

Škoda je částka stanovená jako: 
skoda poskytnuta v důsledku rozhodnutí soudu nebo arbitrážního řízení 
vedeného proti pojištěné osobě, 

škoda poskytnuta na základě vyrovnání sjednaného spředchozím 
souhlasem pojlstltele v písemné formě, 

náklady a výdaje na právní ochranu přiznané proti pojištěné osobě, ale 
pouze v souvislosti s náhradou škody na níž se vztahuje pojistné krytí, 
náklady na právní ochranu, které jsou pojištěné osoby povinny 
uhradit v souvislostí s nárokem, na nějž se vztahuje pojistné krytí podle 
této pojistné smlouvy. 

Škoda vsak nezahrnuje 

3) 

Ď) 

C) 

dl 

G) 

Ý) 

pokuty, penále, smluvní pokuty ci jine penezité sankce (nevztahuje se 
na pokuty a penále uvedené v článku V, odst, (7)), 
daně a poplatky nebo jakekoliv jine částky placene vsouvıslosti 
s danèmí nebo poplatky, 

odstupné, 

jakékoliv sankce nebo škody související sporušením povinnosti 
pojištěné osoby přihlásit pohledávku v insolvenčním řízení, 
spřihlášením takové pohledávky vnesprávne výši nebo uvedením 
nesprávněho zajištění, 

jakoukoliv částku, za kterou pojištěné osoba není právně odpovědná, 
nebo 

jakekoli náhrady, které příslušný právní řád neumožňuje. 

Přiznaná náhrada škody nebo náhrada škody uvedená ve vyrovnání nebo v 
rozhodnutí proti pojištěné osobě spolu S náklady na právní ochranu 
vynaložené v souvislostí s jedním nebo více nároky vznesenymí proti 
pojištěné osobě Z duvodu jednoho protiprávníhojednáni se považují za jednu 
škodu. 

Škoda zahrnuje náklady na šetření. 

(31) Škoda, která není předmětem odškodnění ze strany společnosti, 
znamena škodu, kterou společnost nemuze pojištěné osobě nahradit 
Z následujících dùvodù. 

(i) příslušný právní řád to neumoznuje, nebo 

(ii) společenská smlouva, zakladatelské listiny, stanovy nebo jiné obdobné 
dokumenty společnosti to zakazují, nebo 

5/6 310/15/O1



(ui) u společnosti probíhá insolvencní řízení podle příslušných insotvenčních 
predpisu v jakèmkøıív právním řádu. 

(32) Transakcí se rozumí některá Z následujících událostí: 

á) pojistnik se sloučí nebo splyne sjinou právnickou osobou. nebo 
b) jakákoliv třetí osoba nebo subjekt získá právo vykonávat více než 50% 

hlasovacích práv na valnýcn hromadách společnosti nebo ovládá 
jmenování členů řídicích orgánů společnosti, nebo 

cl dojde k platební neschopnosti, nucene' správě. upadku, likvidaci nebo 
insolvenci podle příslušných ınsolvenčních předpisů pojistnika, 

(33) Zachrañovací náklady jsou náklady, ktere pojlstník učelnè vynalozil při 
odvraceni bezprostředně hrozící pojistné události na zmírnění následků již 
nastale' pojistné události nebo proto, že plnil povinnosti odklidit poškozený 
popštëný majetek nebo jeho Zbytky zhygıenických, ekologických či 
bezpečnostních dùvodù. 

(34) Zákon o korporacich je Zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 
a družstvech (zákon O obchodních korporacích), V platném Znění, 

(35) Zaměstnanec je jakákoliv fyzická osoba, která je. byla nebo bude 
zaměstnancem společnosti vrárncı jeji bèżné provozní činnosti, ktere 
Společnost poskytuje odměnu formou platu nebo mzdy, pokud tato osoba 
pracuje ve společnosti na plný nebo částečný pracovni úvazek, po dobu sezóny 
nebo přechodně. 

(36) Zásah regulatorniho orgánu znamená. 

al náhlou a nehlášenou návštěvu prostor společnosti orgánem veřejné 
správy, ke ktere dojde v prùběhu pojistné doby a V Souvislosti se kterou 

Í. 

probíhá tvorba. revize, kopírování či zabavování záznámů nebo 
dotazováni pojištěných osob, 

b) veřejne' oznámení v souvislosti S bodem (al. 
c) tormálni oznámení společnosti nebo pojištěné osoby orgánu veřejné 

správy, ktere bylo učiněno v průběhu pojistné doby, ve kterém 
společnost dùvodnë předpokládá, že došlo, zřejmé došlo nebo dojde 
k Závažněmu porušení právních povinností ze strany společnosti. 

d) formální oznámení orgánu veřejné správy obdržené pojištěnou 
osobou, ktere ukládá pojištěné osobě zákonnou povinnost předložit 
dokumenty, zodpovědět dotazy či vypovídat před orgánem veřejné 
správy. 

(37) Znečistenim se rozumí skutečné. údájne nebo hrozící vypustění. 
rozprášení, uvolnení nebo únik znečišťujících látek. 

(38) Znečišťující látky jsou jakekoli pevne, kapalné, bıologrcke. radiologıcké. 
plynné nebo tepelné dráždive nebo kontaminující látky, vyskytující se přirozeně 
nebo jinak (včetně azbestu, kouře. výparu, sazl. vláken, plísní. spor, hub, 
bakterií. zplodin, kyselin. alkálických látek, jaderného nebo radioaktivního 
materiálu jakéhokoliv druhu, chemikálií a odpadu). Za odpady se považuji 
rovněž materiály určené k recyklaci. renovaci nebo záchraně. 

Článek IX. 

Závěrečné ustanovení 

Tyto VPP nabývají učinnostı dnem 1. dubna 2015. 

6/6 310/15/O1



ví-àv 

výp veřejných reistříků elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM IČ 00215708 “d 4 . 3 :3 _ /oš .ggňv masizć eızqnrıisnargzg I J "e 11 5 2017 V 05 19 2 

ì§=\§„y Výpis 
' 

_\ Z obchodního rejstříku, vedeného 
Ă Krajským soudem v Ústí nad Labem 

› 

oddíl B, vložka 372 
na zá - 

. 11"fln'nóà39áz 
" ˇ ““" “ “ ˇˇ“““`" “ 

Spisová značka: B 372 vedená U Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Obchodní firma: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.S. 

'W 
siđıøz Liberec in, Mfšıikøvzx 3, PSČ 46171 

W ˇ 7"" 

Identifikační číslo: 473 11 975 
Právní forma: Akciová společnost 
Šilřèwďłıìˇčıpöziiıikàxíršw""ˇ`"' 

'””ˇ"”`”"' ' ˇ Ř " ' 7 

Qęskžípa 

zszgj;

1 

., 

sŠˇ`“*`“' 

provádění staveb, jeiich změn aodstraňováni ý 
. _ _ _ , ,___,_„<1P_eV1‹„§i'“iě“í9'3_1/Qšëìęł,, ,. , , _ , „_ 

7 

,„_ 
_ provozování dráhy a drážní dopravy Ű _ 

W ` "N 
Silniční motorová doprava ~ osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu 
více než 9 osob včetně řidiče, - osobní provozovaná vozidly určenými pro 

fw A V přepravu nejvýše 9 řidiče 
_, 

DVOVOZGVÉIUÍ HUYDŠKPĹY 
7 7 Wwzwmwř ` H _ 

výroba, obchýodfiaýslužby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnosterrskénonżškona* 
, „ s CÍìn,f10$§, @Éf=`I“í<=“ P°refl9.ůzJÉfl,e9í,_üČ@í“ifi“/iv ˇ@dení,,<1aň0yé€Vf‹fl@“0@í Ĺ, ,L 

Statutární orgán - představenstvo: 
V _ V 

člen představenstva: 
lng. JAROSLAV ŠRAJER, dat. nar: 26: května 1956 
Holubova 636, Liberec XXV-Ve-sec, 463 12 Liberec 

Í Í 
Den vzniku členství: 18. února 2015

_ 

člen představenstva: 
.JlRl CECEK, dat. nar. 3. prosince 1955 
l-lalasova 898/12, Liberec Vl-Rochlice, 460 O6 Liberec 
Bydliště: 85764 Oberschleissheim, Lodershamweg 9, Spolková republika 
Německo 

V _ M De_n___vZniku členství: 18. únorazíłlš * 
člen představenstva:

V 

Doc. PhDr. DAVlD VÁCLAVÍK, Ph.D., dat. nar. 24. čen/na 1975 
Holého 977/12, Liberec l-Staré Město, 460 O1 Liberec 

.. M B0“. Y,2l<LČ!@“$“/Í? l8‹ Ú“0'320_1?ě ., „__“ 
člen představenstva: 

lng. KAREL DLOUHÝ. dat. nar, 10, října 1959 
Podhorska 850/46, 466 01 Jablonec nad Nisou 

_ ._ BÉĚ' VZ“"<,U.É'?!7§HÍľ B3-. ÚÍIQÍŠÉQĚŠ.. , _ „..-„., L 
člen představenstva: 

JUDr. lng. LUKÁŠ PLETICHA, dat, nar. 18. října 1974 
Průmyslová 1631/4, 466 O1 Jablonec nad Nisou 

_2“‹-gn vznikuýlenství: 18. února 2015 
člen představenstva: 

“ prof. lng. JOSEF ŠEDLBAUER, Ph.D., dat. nar. 16. února 1969 
Táborská 357/7, Liberec V1lI~Dolní Hanychov. 460 O8 Liberec 
Den vzniku Členství: 18. února ÉQLS _ 

předseda 
představenstva: 

ing. PAVEL ŠULC, dat. nar. 10. záři 1978 

Udaje platné ke dni: 10. května 2017 07:40 1/3



._
Í 

oddíl B, v|0Žka 372 

K Bedřichovce 281, Liberec XX)<Ill-Ma 
Den vzniku funkce: 3. prosince 2015 
Den vzniku člensn/Í: 18. února 2015 

chnín, 460 01 Liberec 

místopředseda 
představenstva: 

Mgr. .)lRl RIMANEK, dat. nar. 1, května 1958 
Taneček 1, 470 02 Stvolínky 
Den vzniku funkce: 3. prosince 2015 
Den vzniku členství: 18. února 2015 Ň __ člen představenstva: 
lng. MARTIN ČULÍK, dat. nar. 11. listopadu 1964 
Rybizová 233, Liberec XXX!-Krásná Studánka, 460 01 Liberec Den vzniku členství: 18. února 2015 

PočeÍč_lenĚı? 9 Í LL 

Způsob jednání: Za představenstvo jsou oprávněni jednat navenek ve všech 
záležitostech samostatně všichni členové představenstva. Za Společnost podepisují vždy dva členové představenstva, a to předseda a místopředseda, V případě nepřítomnosti jednoho Z nich bude druhým podepisujicím některý Z dalších členů představen- 
stva. Podpisy se pñpojují k Obchodní firmě, nebo otisku razítka 
Společnosti. 

Dozorčí rada: 
člen: 

MARTIN KREJCAR, dat. nar. 19. června 1969 
Zahradni 457/22, Liberec Xi-Růžodol I, 460 01 Liberec Den vzniku členS`ıt}Jı':__27. února 2014 

člen: 

PAVEL BOUMA, dat. nar, 8. listopadu 1981 
Kominická 601/3, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec 
Den vzniku členství: 30. Září 2014 

r _ _ predseda dozorcı 
rady: 

MIROSLAV PELTA, dat. nar. 27. listopadu 1964 
Jablonec nad Nisou - Jablonec nad Nisou, Puškinova 4780/6, PSČ 46601 Den vzniku funkce: 13. dubna 2015 
Den vzniku členství: 18. února 2015 

člen dozorčí rady 

člen dozorčírad y 

člen dozorcı rady 

Bc. JANA HAMPLOVÁ, dat. nar. 16. dubna 1976 
Jižní 144, Kokonin, 468 01 Jablonec nad Nisou 

,_Ĺ3_5ľl_ VZWÍÝŠÉILČLĚÍISWÍÍ 13- ÚÚQV 3120,15 LLL . L _ L LL . L 

MUDr. JAN MEČL, dat. nar, 9. října 1964 
Husova 356/33, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 
QĚU V.2“ÍŤŠ&* Ě!Ě'?5W"ľ..?5.~ ŽŠFŠŠUÉ 2015L 

. _ L ...LL 

lng.J1ŘiKiTTNER, dat. nar. 5. ledna 1963 
Boženy Němcové 499/4, Liberec V-Kristiánov, 460 05 Liberec Den vzniku členství: 25. května 2015

r Počet členů:
i 

„ LL- . . . LL5 LLL... _ L .L _, L- L Akcie: 

Údaje platné ke dni: 10, května 2017 07:40 
2/3



_*-V 

oddíl B, vložka 372 

78 ks kmenové akcie na jméno v Iistinné podobě ve jmenovité hodnotě 10 OOO 
000,- Kč 
Ve Spoiečnosti existuje pouze jediný druh akcii - kmenové. se kterými nejsou 
spojena žádná Zvláštní práva a povinnosti. 
Převoditelnost akcií na jméno neni nikterak omezena. 
27 ks kmenové akcie na jméno v iistinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 OOO.- 
Kč 
Ve společnosti existuje pouze jediný druh akcií ‹ kmenové, se kterými nejsou 
spojena žádná Zvláštní práva a povinnosti. 
Převoditelnost akcií na jméno není nikterak omezena. 
3 ks kmenové akcie na jméno V iistinné podobě ve jmenovité hodnotě l 000 OOO, 

spojena žádná Zvláštní práva a povinnosti. 

Kc 
Ve společnosti existuje pouze jediný druh akcií - kmenové, se kterými nejsou 

Í j 

Převoditeinost aJ<cii}na_jrné}no není nVikteVrakVonjjeZena,fl_ Ň Ý W 
Základní kapitál: 785 700 0O0,~ Kč 

Spiaceno: W _ 
Ostatní skutečnosti: 

Obchodní korporace Se podřídiia zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
, ,_ „_ _,,,_, Š 2É*kQ“ë Č- 90/201231-v 0 UĎCUOŰUÍCŠ7 5PQ,'e,Č“05ľ9§'Të\ đfUŽ$ÍVeCh;

, 

Udaje platné ke dni: 10. května 2017 07:40 3/3

ii



.'ı“›É>\ __/ 

Veřajnv ťejštřıř 
Ovêřuji pod psřadovym Cıžlem 406023“020791 , że tato ìištìna, vf va 
vzniklá Dřevedanim výstupu platnych uüaìů Z ìwformačniho Syiıemu « ıêjne 
ümršvy Z elektrnnìcké podoby dm podony líštínné, skìađaiıoı ae Z Z listů. 
se døęiovně Shuduja 8 Obaahem výstupu Z informačního šyšıemu vaľfl- ; 

šoràvv v elektroniake podobá. ` 

Liberec 2 dne 1L.05.20l7 v 08:2:

Podnig .„. . „ . . . . . . . . „ „ ._ Razıtkoz ć§3!sJL 
!4“n3h „.= ıxx Dva êiàwą " Cfiskáů 

~«~“ćz'“


